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Protokoll fra ekstraordinært styremøte 20.10.2020 
 

 

 

PROTOKOLL 
Tilstede fra Navn  

Styret 
 
 
 
 
 
 
Forfall:  
 
 
Administrasjonen  
 
 
Tilstede under temasak: 

Arne Brovold, styreleder   
Dag Møkleby, styremedlem   
Randi Haavik Varberg, styremedlem 
Kari-Anne Lyng, styremedlem 
Terje Skovly, styremedlem 
 
 
Tor Allstrin, styremedlem 
Marianne Grimstad Hansen, nestleder      
 
Synnøve Bjørke, adm. dir. 
Marit Skare, referent 
 
Roger Stigum, direktør økonomi 
Martin Brenne v/Envidan 

Sak 31/20 Protokoll fra styremøte 25.08.2020 

VEDTAK 

Protokoll fra styremøte 25.08.2020 godkjennes. 

Sak 32//20 Nytt anbud renovasjon for Lørenskog, Rælingen og 
Enebakk 

VEDTAK 

Styret vedtar innføring av egen beholder for mat i Lørenskog, Rælingen og Enebakk.  
 
Administrasjonen legger frem en egen sak våren 2021 for innfasing av egen beholder for mat i hele ROAF.  

 Møtetype: Styremøte nr.  6/2020 
Møtetid: kl. 17.00 – 19.00 

 
Dato: 20.10.2020 

 
Referent: Marit Skare 
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Sak 33/20 Avslutning og etterdriftsforpliktelser Bøler avfallsdeponi 

VEDTAK 

Styret innstiller til representantskapet at strategi for forvaltning av Bøler deponi godkjennes. 

Sak 34/20 Stenging av Lillestrøm gjenvinningsstasjon avdeling Fet  

VEDTAK 

Styret ber administrasjonen i Lillestrøm kommune forankre saken politisk.  

Sak 35/20 Prissetting av jordprodukter 

VEDTAK 

Styret tar saken til orientering. 

Driftsorienteringer fra direktør  

1.  Nedstrøm / marked 

Det foreligger nå et forslag fra Miljødirektoratet til forskrift om utsortering og materialgjenvinning av biologisk 
avfall (matavfall, park- og hageavfall) og plastavfall. 50 prosent av mat kildesorteres innen 2025, 60 prosent 
innen 2030 og 70 prosent innen 2035. Tilsvarende mål gjelder for plast. 

Forslaget skal gjelde fra 1. januar 2023. 

 

2. HR personal 

Videreføring og innstramming av smitteverntiltak i ROAF 
ROAF har ingen smittetilfeller per dd. 

Sykefravær 

Sykefravær for september 2020 er for korttidssyke på 2,3 prosent, sammenlignet med 2,6 prosent i september 
2019. Langtidssykefraværet i samme måned er på 3,7 prosent mot 7,1. Hittil i år korttidssyke 2,0 mot 1,8 i 2019, 
langtidssyke 4,4 prosent mot 6,5 prosent i 2019. 
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3. KHMS 

KHMS 
Det har i den siste tiden vært en positiv trend i antall registrerte hendelser i ROAF. Det er pr. 07.10.20 registrert 
427 hendelser hittil i år. 
 
Det er igangsatt et arbeid med å risikovurdere alle eksterne leverandører som utfører tjenester i ROAFs navn. 
Hovedfokuset i disse risikovurderingene er å sikre at de leverandørene jobber iht. ROAFs retningslinjer og mål. 
ROAF mottar også gode forbedringsforslag som jobbes med videre.  
 
Det er utarbeidet en håndbok for psykososialt arbeidsmiljø som iverksettes i ROAF via fellesmøter i desember. 
Denne er et resultat av tilbakemeldinger ROAF mottok fra arbeidsmiljøundersøkelsen i 2019. Det er satt egne 
mål for å bedre det psykososiale arbeidsmiljøet.  
 
 
4. Ulike prosjekter 
 
Driftssystem, adgangskontroll og ticketsystem 
 
ROAF er i gang med anskaffelse av nytt driftssystem. Det er forventet at nytt system er signert innen utgangen 
av Q4 2020 med plan om implementering i Q1 2021. Adgangskontrollsystem (kunde id) skal ut på 
anbudskonkurranse i Q4 med signering senest januar 2021. I tillegg blir et nytt Ticketsystem anskaffet i oktober 
og implementert innen utgangen av Q4 2020. 
 
 
ESAR forprosjekt 
 
Forprosjekt for utbyggingen av ESAR med garderober, møterom, lager og verksted er sendt styringsgruppen for 
beslutning. Formålet er å erstatte de midlertidige brakkene som vi har i dag og oppfylle lovpålagte krav om 
garderober. Kort oppsummert forprosjekt: 
 

• P 85- estimat er på 62,8 eks. mva. P85 betyr at det er 85% sannsynlighet for å gjennomføre prosjektet 
innenfor kostnadsrammen. 

• Bygging av kun garderober uten verksted og lager i plan 1 gir en besparelse på bare 14,5 MNOK 
(grovestimat) 

• Det bør nevnes at rapporten er basert på mulighetsstudien og bygging på Killi jordet er også vurdert i 
utforming av bygget. 

 

Samlokalisering av biogassanlegg for matavfall og avløpsslam med NRA og ROAF 

Verbalvedtak i Lillestrøm kommune etter mediesaker om kjøreavstand fra Nedre Romerike til Magiske fabrikken 
for behandling av matavfall, høsten 2019, formelt oversendt til NRA 13.02.2020: 

«Lillestrøm kommune tar initiativ i ROAF og NRA for å utrede bygging av et biogassanlegg for matavfall 
samlokalisert med biogassanlegg for slam» 

Utredningens trinn 1; Avklare grunnlag for fullverdig utredning: 
Vurdere hvordan ROAF enklest kan implementeres i det planlagte Krogstad-anlegget. 

Presentasjon i eierseminar i VAR-selskapene 24.09.2020, med følgende foreløpige konklusjon: 
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Utredningens trinn 1 viser at marginalkostnaden ved levering til Krogstad inkludert transport er lavere enn den 
kostnaden ROAF i dag har på sin pågående kontrakt. 
Forutsatt lik pris for behandling av alt råstoff beregnes priskonsekvensen i 2024 til en netto besparelse for 
behandling av matavfall og avløpsslam rundt kr 9,- per innbygger eller kr 20-25,- per abonnent. 

Evt. investeringskostnad for ROAF: P50 – 35 mill. kr (er inkludert i kostnadsberegningen) 

NRA/ROAF oversendte Lillestrøm kommune et kort saksunderlag basert på den utredningen som er 
gjennomført og selskapenes egenvurdering. Saken ble behandlet hos kommunedirektøren 09.10.2020 med 
følgende konklusjon: 

(…) Man ønsker å gå videre med trinn II av utredningen, men at det er behov for en parallell utredning av 
alternativer. Videre utredning besluttes ved at det legges frem en sak mht. vedtak i de enkelte eierkommunene. 

Utredningens trinn 2; Fullverdig utredning: 
Gi tilstrekkelig underlag for beslutningssak i begge representantskap, og belyse ulike alternativer. 

 

Tillatelse til virksomhet i ROAF miljøpark 

ROAF søkte 02.01.2020 FMOV om ny/endret tillatelse til virksomhet etter forurensningsloven for ROAF 
Miljøpark. Hovedårsaken til at ROAF har søkt om dette er nye aktiviteter som eksempelvis kverning av trevirke, 
komprimering av impregnert trevirke, mellomlagring av bildekk, biokullanlegg, bruk av biorest og gjødsel i 
komposteringsprosessen, behandling av sement og fliselim, behandling og mellomlagring av hardplast mm. 

ROAF fikk tilbakemelding fra FMOV med krav om supplerende informasjon innen 01.05.2020 for videre 
behandling av søknaden. ROAF ba 30.04.2020 om utsatt frist til 31.10.2020 pga. følgende: 

• Masterplan for ROAF Miljøpark er ikke ferdigstilt, planlagt ferdigstillelse er 31.12.2020. Plan for 
vannforekomster/-veier i ROAF Miljøpark i forbindelse med alle aktiviteter vil bli ferdigstilt innen 
31.10.2020 

• Lukking av avvik ifm. tilsynet på ROAF Miljøpark oktober 2018 er ikke ferdigstilt 
o Planlagt ferdigstillelse: 31.12.2021 

 
Kritisk adkomst 
 
ROAF har eliminert en kritisk adkomst i Rælingen kommune. Det kom henvendelser fra innbyggere med 
påfølgende avisoppslag om at renovasjonsbil kjørte på gang- og sykkelvei i boligområde i Blystadlia. Adkomst til 
renovasjonsløsning for Blystadlia skole og Elgen barnehage medførte at ekstern transportør hele tiden har 
måttet kjøre på gang- og sykkelvei for å tømme containere. 
ROAF kontaktet teknisk etat i kommunen og avtalte en befaring for å drøfte utfordringen. Befaring ble 
gjennomført sammen med rektor ved skolen og representant for barnehage. Det var en samstemt oppfatning 
om at eksisterende kjøremønster med stor lastebil ikke kunne opprettholdes. 
Ny felles renovasjonsløsning ble etablert på parkeringsplass for skolen i randsone av eiendommen. 
Renovasjonskjøretøy kjører nå da ikke lenger gjennom skolens område på gang og sykkelvei. 
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5. Kommunikasjon 

I forbindelse med kommunesammenslåingen til Lillestrøm kommune, har vi sett behovet for å endre navn på 
Skedsmo, Fet og Sørum gjenvinningsstasjon. Alle våre gjenvinningsstasjoner har navn utfra hvilken kommune 
de ligger i, og vi har nå tre stasjoner i samme kommune. Disse tre får derfor stedsnavn knyttet til kommunen de 
ligger i. De nye navnene blir: 

 

• Lillestrøm avd. Berger (tidligere Skedsmo) 

• Lillestrøm avd. Fetsund (tidligere Fet) 

• Lillestrøm avd. Sørumsand (tidligere Sørum) 

 

6. Annet 

Fagdag teknisk personell i eierkommunene 

ROAF er ferdig med årets besøksrunde til alle eierkommunene våre. Vi har besøkt teknisk avdeling med formål 
om å bli kjent med viktige kontaktpersoner og framtidige samarbeidsparter for vårt utviklingsarbeid mot 
renovasjon.  Alle møtene har vært veldig positive og konstruktive. Det har kommet gode løsninger og nye 
samarbeid/kontaktpunkter ut av alle møtene og tonen har vært veldig god. Møtene var også en del av 
forarbeidet for fagdagen som vi arrangerer 15. oktober for å gjøre eierkommunene bedre kjent med ROAF og 
vårt arbeid med innsamling av husholdningsavfall.  

 

Valg av styreleder i Avfall Norge 

Synnøve Bjørke er valgt som ny styreleder i Avfall Norge, bransjeorganisasjonen for avfallsbransjen (både 
kommunal og privat). Bransjen er i stor utvikling med mange prosjekter som jeg mener styret vil ha interesse av 
å bli orientert om på et senere strategimøte. 

VEDTAK 

Styret tar orientering til etterretning. 

 

Temasak: Vår samarbeidspartner Martin Brenne i Envidan ga styret en innføring i selvkost regnskap 
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Møtet ble hevet kl. 19.00. 

 

Bøler, 20.10.2020 

 
 

 

 

Rett avskrift bevitnes 
Marit Skare, Referent 

 
 
 

Arne Brovold 
Styreleder 

 

 Dag Møkleby   Randi Haavik Varberg 

     

Kari-Anne Lyng  Terje Skovly   
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